Fecha Alta 03/03/2025 8:57:22

F.Calculo/Modif. 03/03/2025 15:37:14

Cédigo Usuario

Atributos de la Valoracién

Estado Abierta

Observaciones text observations...

Atributos vehiculo

Color BLANCO Fecha de entrada
Kilébmetros 160.558

Estado vehiculo text state vehicle

Fecha de matriculacion 19/12/2018
Neumaticos

Marca Modelo Medida

Marca - Modelo DACIA DOKKER (FE/KE) (12-)

CUuM

Matricula

VIN

Referencia reference test
03/03/2025 Pérdida total
Veh.Econom.Reparable
Veh.Tec.Reparable
Desgaste(%)

Delantero derecho \
Delantero izquierdo \
Trasero derecho \
Trasero izquierdo \
Repuesto \

Valores Configurables
AdBlue
N
Codigo-Cliente
112267
Codigo-Grupo
3262
Codigo-Prescriptor
52599
Codigo-Tipo-Mantenimiento
G

Equipamiento

Interfaz

CODIGO DE EQUIPO E1

PARTICULARIDADES TECNICAS SAN613
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS DL
AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO 14D
SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/LAT
GENERAL FEAV

RETROVISORES EXT ELECTRICO

FECHA FABRICACION 19/10/2018

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS
ASIENTOS TESTIGO CINTURON DE SEGURIDAD
ACCESORIOS MAMPARA SEPARACION DE CARGA
ADAS ASISTENTE ARRANQUE EN RAMPAS
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START
MANUAL 5 VELOCIDADES - JR5

SUSPENSION CARGA UTIL AMPLIADA - CHAAUG

Automatico
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

COMPLEMENTO SERIE LIMITADA ENPHO1
CLIMATIZACION AIRE ACONDICIONADO
INSTRUMENTACION PUERTAS C/CENTRALIZADO C/TELEMANDO
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA NAVEGACION NAV0G2
COMERCIAL FURGON C/PUERTA LATDR - FE__

LUCES FAROS ANTINIEBLA

CODIGO DE EQUIPO CEE1

TAPACUBOS 15" SCALA

PLANTA DE MONTAJE |

ASIENTOS CINTURONES DL C/REG ALTURA
ACCESORIOS BANDEJA PORTAOBJETOS TECHO
INYECCION MULTIPUNTO 1598CC 75KW (102) - H4M 740
EQUIPO MECANICO ECO PRO

DIRECCION SERVODIR ELECTROHIDRAULICA
LLANTAS 6.0JX15"

ESPANA ESPANA
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Piezas

'9;.?

3

Cadigo
CGAO002
112209464R

210103AA0C
0986479A85

0986495416

562106559R
562106559R
OEM-RXTYPED
MANTENIMIENTO
la1173

F026407210

117203866R
AC97404

1102601M02

Mano de obra

Cadigo

T2 4+ 0009

|
NI

AO3A
EM1010CIL
EM1010RCI
EM1076CSR

EM2010RYN
EM2011RYN
EM2030PDD
EM2070DIR

EM2150CCT

EM2175SES
EM3030LIM
EM3060ESM

EM4005CIL

EM4015CEL
EM4020ELP
EM4050CCA

EM4050TAP
EM9999AMO

EM9999ETI
0025

T2 4 0025

+

C

0009
0009

- T2 41223

AOHD

Descripcion Uds. Precio(€)
Coste Gestion Autorizacion - Descuento por el 1,00 -4,21
coste de la gestion de la Autorizacion

Sblock soporte c/v 1,00 63,61
Bomba agua 1,00 255,44
Jgo discos freno dl - BOSCH - GISTEKRA - 1,00 71,40
Rec.Plat. GistekRA+ - MOTRIO - Economic

Pastillas freno dl - BOSCH - GISTEKRA - 1,00 46,35
Rec.Plat. GistekRA+ - Nueva

Amortiguador iz suspension tr - Nueva 1,00 75,06
Amortiguador dr suspension tr - Nueva 1,00 75,06
Anticongelante 5,45 4,00
Serv inspeccion 62 afio

Filtro antipolen - MAHLE - NR - 1 - Rec.Plat. 1,00 31,10
GistekRA+ - MOTRIO - Economic

Filtro aceite - BOSCH - NR - 2 - Rec.Plat. 1,00 14,70
GistekRA+ - MOTRIO - Economic

Correa accesorios 1,00 36,75
Aceite motor - USAR ACEITE 4,20 9,00
ESPECIFICACIONES FABRICANTE

Arandela / tapon carter 1,00 3,66
Descripcién Uds. Precio(€)
Serv inspeccion 62 afio 0,70 h 39,79

Sustituir Aceite motor / Sustituir Filtro aceite
Comprobar testigos cuadro de instrumentos
Programar Indicador de servicio

Comprobar sistema refrigeracion ** Verificar
estado estanqueidad y nivel

Comprobar ruedas y neumaticos ** Control del
estado / desgaste de los neumaticos e inflado
de los mismos

Comprobar kit reparacién neumaticos
Comprobar pastillas y discos freno ** Verificar
desgaste

Comprobar direccion hidraulica ** Verificar
estado estanqueidad y nivel

Comprobar circuito frenos ** Verificar estado
estanqueidad y nivel

Comprobar sistema de escape

Comprobar liquido lavaparabrisas

Comprobar etiquetas seguridad y
mantenimiento ** Verificar etiqueta del airbag y
del compartimiento motor

Comprobar iluminacién ** Revisar luces
exteriores (testigos respectivos incluidos) y
luces interiores (cuadro de instrumentos, luces
de emergencia, indicadores de direccion,
bocina, luz maletero, ...)

Comprobar escobillas limpiaparabrisas
Comprobar estado luna parabrisas y retrovisores
Comprobar carroceria ** Control de dafios y de
corrosion

Comprobar valvulas de las ruedas

Comprobar direccion y suspensién **
Comprobar rétulas, fuelles y articulaciones del
sistema

Comprobar etiquetas seguridad y mantenimiento
Sustituir Filtro antipolen

Sustituir Filtro antipolen 0,10 h 39,79
Serv inspeccion 62 afio

Serv inspeccion 62 afio

Sustituir Bomba agua 0,70 h 39,79
Sustituir Correa accesorios / Sustituir Kit correa
accesorios

D

/D%

-7,00

-7,00
-18,00
-18,00
-18,00
-18,00
-18,00
-18,00
-18,00

-18,00

-18,00

/D%

Total(€)
-4,21

59,16
237,56
58,55

38,01

61,55
61,55
17,88

25,50
12,05

30,14
37,80

3,00

Total(€)
27,85

3,98

27,85
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Mano de obra

Cadigo

[ A1SF

NI AOXX

T2 »# 2051

| 1103

| 8205

| A2A8

T2 »# 3412

T1 4 3703

| 3116

| 3116

T2 4 AOXX

+ 1223

| 1520

C 0009
% T2 4 GtTCGA002
Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total D Piezas

Subtotal

Pequeiio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

%= Manual

Descripcién

Desmontar y montar Protector pase rueda dl dr /
Desmontar y montar Protector dl pase rueda dI
dr

Sustituir Anticongelante

Sustituir Sblock soporte c/v

Desmontar y montar Filtro aire completo
Desmontar y montar Bateria

Desmontar y montar Rejilla torpedo

Sustituir Jgo discos freno dI

Sustituir Amortiguador iz suspension tr / Sustituir
Amortiguador dr suspension tr

Desmontar y montar Rueda tr iz

Desmontar y montar Rueda tr dr

Sustituir Anticongelante

Sustituir Bomba agua

Purgar Anticongelante

Serv inspeccion 69 afio

Sustituir Coste Gestion Autorizacion

Mano de obra

05/02/2025 Total D. MO
-89,99€  Subtotal Importe MO
638,54 € Subtotal Horas MO

0,00€ Total sin descuentos (5,10 h)
0,00€ Descuento sobre total MO (0,00%)
0,00€ Total
0,00 €

638,54 €
0,00 €

638,54 €

0,00 € Total piezas

0,00% Total mano de obra
0,00 € Total pintura

0,00€ SubTotal

0,00 € Total Varios

% No Actualizada Sin Precio

Uds. Precio(€) D /D%

1,20 h

1,00 h
0,80 h

0,60 h

0,00 h

0,00€
0,00€
202,92 €
202,92 €
0,00€
202,92 €

638,54 €
202,92 €
0,00 €
841,46 €
0,00€

¢j» Documentado por GT Motive

39,79

39,79
39,79

39,79

39,79

Pintura

Total D. MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (0,00 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total D. Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Sin Pintura

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Total(€)

47,75

39,79
31,83

23,87

0,00

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,25€
841,71 €
176,76 €
1.018,47 €
1.018,47€

4% Pieza prepintada
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